様式第１号（第６関係）
年　　月　　日

金ケ崎町長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
連絡先

[bookmark: _GoBack]金ケ崎町有害獣被害防止電気柵設置事業補助金交付申請書
年度において、金ケ崎町有害獣被害防止電気柵設置事業補助金の交付を受けたいので、金ケ崎町補助金交付規則及び金ケ崎町有害獣被害防止電気柵設置事業補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　事業目的　　農作物の被害防止
２　被害防止対象
（１）対象獣（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）被害（想定）農作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　対象農地
	所在地
	種別
	面積

　※種別には、田、畑のいずれかを記載すること。
４　事業内容及び事業費
	事業内容
	延長
（周囲）
	事業費
（税抜）
	財源内訳

	補助金額
	自己資金額
	その他

	電気柵設置
	ⅿ
	円
	円
	円
	円

５　事業実施期間
　　着手　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　年　　月　　日
６　添付書類
（１）事業施工位置図
（２）見積書（資材品名、規格、数量、単価及び金額の確認ができるもの）
（３）その他町長が必要と認める書類